
UCHWAŁA NR RG - XLII / 529 / 18
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 16 maja 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr RG-XXXVII/463/17 Rady Gminy Sitkówka-Nowiny z dnia 28 grudnia 2017r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kieleckiego

Na podstawie art. 10, ust. 2 i art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2017r. poz. 1875) oraz art. 216, ust. 2, pkt 5 i art. 220, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077) Rada Gminy Sitkówka-Nowiny uchwala co następuje:

§ 1. 

1. W Uchwale Nr RG-XXXVII/463/17 z dnia 28 grudnia 2017r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 uchwały kwotę: 150.000,00 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych), zastępuje się kwotą: 450.000,00 zł 

(czterysta pięćdziesiąt tysięcy złotych).

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitkówka-Nowiny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 

Gminy

Małgorzata Wójtowicz

Id: CB9718F7-1DEE-4CFE-B66A-92D3FF0FEC7F. Podpisany Strona 1


